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 1220  Inventarier och verktyg
 Ingående balans:  7 500,00
 Ingående saldo:  7 500,00

 Omslutning:
 Utgående saldo:  7 500,00

 1228  Ack nedskrivn inv/verktyg
 Ingående balans:  -7 500,00
 Ingående saldo:  -7 500,00

 Omslutning:
 Utgående saldo:  -7 500,00

 1910  Kassa
 Ingående balans:  103 781,00
 Ingående saldo:  103 781,00

 4  140111  Trekdag januari  11 926,00  115 707,00
 8  140205  Trekdag feb  2 855,00  118 562,00
 14  140301  Trekdag mars  3 988,00  122 550,00
 21  140410  Trekdag april  3 158,00  125 708,00
 22  140503  Trekdag maj  2 140,00  127 848,00
 24  140607  Trekdag juni  1 807,00  129 655,00
 28  140906  Trekdag sept  1 547,00  131 202,00
 31  141018  Trekdag okt  2 650,00  133 852,00
 34  141108  Ändring av ver 33  2 597,00  136 449,00
 Korrigerar ver nr 33

 36  141213  Trekdag december  4 472,00  140 921,00
 41  141231  Reglering skulder till Peter Söderlund  55 726,25  85 194,75

 Omslutning:  37 140,00  55 726,25
 Utgående saldo:  37 140,00  55 726,25  85 194,75

 1920  PlusGiro
 Ingående balans:  10 395,89
 Ingående saldo:  10 395,89

 2  140101  Medlavgift Carolina Brosche  200,00  10 595,89
 3  140107  Plusgirot årsavg och månadsavg  505,00  10 090,89
 6  140205  Plusgirot  55,00  10 145,89
 7  140205  Plusgirot medlem Jessica Davskog  200,00  10 345,89
 9  140221  Postgirot medlemsavg Viktor Källgren  200,00  10 545,89
 13  140225  Plusgirot Medlavg Charlotta Medin, Per-olov Sundman  900,00  11 445,89
 15  140304  Plusgirot medlavg Annika Hultgren  300,00  11 745,89
 16  140305  Plusgirot bankkostnader  55,00  11 690,89
 18  140403  Plusgirot  55,00  11 635,89
 20  140410  Plusgirot medlemsavg Elisabeth Grönlund  200,00  11 835,89
 23  140506  Plusgirot bankkostnader  55,00  11 780,89
 25  140703  Postgirot bankkostnader  55,00  11 725,89
 26  140805  Plusgirot Bankkostnader  55,00  11 670,89
 27  140903  Plusgirot Bankkostnader  55,00  11 615,89
 29  141003  Plusgirot Bankkostnader  55,00  11 560,89
 32  141105  Plusgirot Bankkostnader  55,00  11 505,89
 33  141108  Trekdag Nov  2 597,00  14 102,89
 Korrigerad av ver nr 34

 34  141108  Ändring av ver 33  2 597,00  11 505,89
 Korrigerar ver nr 33
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 1920  forts.
 35  141203  Plusgirot Bankkostnad  55,00  11 450,89
 37  141217  Plusgirot medlemsavg Peter Söderlund  700,00  12 150,89
 38  141219  Plusgirot Medlemsavg M Ström  700,00  12 850,89
 39  141222  Plusgirot medlemsavgift  700,00  13 550,89
 40  141229  Plusgirot medlemsavg Andreas Eldh  700,00  14 250,89

 Omslutning:  7 452,00  3 597,00
 Utgående saldo:  7 452,00  3 597,00  14 250,89

 2010  Eget kapital
 Ingående balans:  -45 718,64
 Ingående saldo:  -45 718,64

 42  141231  Årsmötesdisposition  13 221,00  -32 497,64
 Korrigerad av ver nr 43

 43  141231  Å  13 221,00  -45 718,64
 Korrigerar ver nr 42

 44  141231  Årsmötesdisposition  13 221,00  -58 939,64
 Korrigerad av ver nr 45

 45  141231  13 221,00  -45 718,64
 Korrigerar ver nr 44

 Omslutning:  26 442,00  26 442,00
 Utgående saldo:  26 442,00  26 442,00  -45 718,64

 2019  Årets resultat
 Ingående balans:  -13 221,00
 Ingående saldo:  -13 221,00

 42  141231  Årsmötesdisposition  13 221,00  -26 442,00
 Korrigerad av ver nr 43

 43  141231  Å  13 221,00  -13 221,00
 Korrigerar ver nr 42

 44  141231  Årsmötesdisposition  13 221,00  0,00
 Korrigerad av ver nr 45

 45  141231  13 221,00  -13 221,00
 Korrigerar ver nr 44

 46  141231  Åresbokslut  13 221,00  0,00
 Omslutning:  39 663,00  26 442,00
 Utgående saldo:  39 663,00  26 442,00  0,00

 2071  Projektorfond
 Ingående balans:  -1 075,00
 Ingående saldo:  -1 075,00

 Omslutning:
 Utgående saldo:  -1 075,00

 2891  Peter Söderlund
 Ingående balans:  -42 779,25
 Ingående saldo:  -42 779,25
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 5  140203  Lokalhyra  2 000,00  -44 779,25
 10  140210  Lokalhyra Sergel  2 192,00  -46 971,25
 11  140213  Lokalhyra  2 000,00  -48 971,25
 12  140215  Swedish Film  2 475,00  -51 446,25
 17  140311  Loklalhyra  2 000,00  -53 446,25
 19  140409  Lokalhyra  2 000,00  -55 446,25
 30  141009  Internet  280,00  -55 726,25
 41  141231  Reglering skulder till Peter Söderlund  55 726,25  0,00

 Omslutning:  55 726,25  12 947,00
 Utgående saldo:  55 726,25  12 947,00  0,00

 2892  Skarpnäcks SDF
 Ingående balans:  -6 383,00
 Ingående saldo:  -6 383,00

 Omslutning:
 Utgående saldo:  -6 383,00

 2972  Förutbetalda medlemsavgifter Bridge officer
 Ingående balans:  -4 200,00
 Ingående saldo:  -4 200,00

 1  140101  Överf. förutbet medlemsavgifter  4 200,00  0,00
 33  141108  Trekdag Nov  2 100,00  -2 100,00
 Korrigerad av ver nr 34

 36  141213  Trekdag december  2 800,00  -4 900,00
 37  141217  Plusgirot medlemsavg Peter Söderlund  700,00  -5 600,00
 38  141219  Plusgirot Medlemsavg M Ström  700,00  -6 300,00
 39  141222  Plusgirot medlemsavgift  700,00  -7 000,00
 40  141229  Plusgirot medlemsavg Andreas Eldh  700,00  -7 700,00

 Omslutning:  4 200,00  7 700,00
 Utgående saldo:  4 200,00  7 700,00  -7 700,00

 2973  Förutbetalda medlemsavgifter Engineer
 Ingående balans:  -800,00
 Ingående saldo:  -800,00

 1  140101  Överf. förutbet medlemsavgifter  800,00  0,00
 33  141108  Trekdag Nov  200,00  -200,00
 Korrigerad av ver nr 34

 Omslutning:  800,00  200,00
 Utgående saldo:  800,00  200,00  -200,00

 3110  Försäljning
 Ingående saldo:  0,00

 4  140111  Trekdag januari  410,00  -410,00
 4  140111  Trekdag januari  130,00  -540,00
 4  140111  Trekdag januari  270,00  -810,00
 4  140111  Trekdag januari  150,00  -960,00
 4  140111  Trekdag januari  130,00  -1 090,00
 4  140111  Trekdag januari  2,00  -1 092,00
 4  140111  Trekdag januari  100,00  -1 192,00
 8  140205  Trekdag feb  370,00  -1 562,00
 8  140205  Trekdag feb  100,00  -1 662,00
 8  140205  Trekdag feb  330,00  -1 992,00
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 3110  forts.
 8  140205  Trekdag feb  150,00  -2 142,00
 8  140205  Trekdag feb  150,00  -2 292,00
 8  140205  Trekdag feb  100,00  -2 392,00
 14  140301  Trekdag mars  450,00  -2 842,00
 14  140301  Trekdag mars  90,00  -2 932,00
 14  140301  Trekdag mars  405,00  -3 337,00
 14  140301  Trekdag mars  200,00  -3 537,00
 14  140301  Trekdag mars  130,00  -3 667,00
 14  140301  Trekdag mars  100,00  -3 767,00
 21  140410  Trekdag april  135,00  -3 902,00
 21  140410  Trekdag april  150,00  -4 052,00
 21  140410  Trekdag april  90,00  -4 142,00
 21  140410  Trekdag april  85,00  -4 227,00
 21  140410  Trekdag april  110,00  -4 337,00
 21  140410  Trekdag april  100,00  -4 437,00
 22  140503  Trekdag maj  520,00  -4 957,00
 22  140503  Trekdag maj  115,00  -5 072,00
 22  140503  Trekdag maj  390,00  -5 462,00
 22  140503  Trekdag maj  130,00  -5 592,00
 22  140503  Trekdag maj  120,00  -5 712,00
 22  140503  Trekdag maj  100,00  -5 812,00
 24  140607  Trekdag juni  390,00  -6 202,00
 24  140607  Trekdag juni  85,00  -6 287,00
 24  140607  Trekdag juni  285,00  -6 572,00
 24  140607  Trekdag juni  170,00  -6 742,00
 24  140607  Trekdag juni  75,00  -6 817,00
 24  140607  Trekdag juni  100,00  -6 917,00
 28  140906  Trekdag sept  110,00  -7 027,00
 28  140906  Trekdag sept  330,00  -7 357,00
 28  140906  Trekdag sept  210,00  -7 567,00
 28  140906  Trekdag sept  80,00  -7 647,00
 28  140906  Trekdag sept  100,00  -7 747,00
 31  141018  Trekdag okt  360,00  -8 107,00
 31  141018  Trekdag okt  115,00  -8 222,00
 31  141018  Trekdag okt  435,00  -8 657,00
 31  141018  Trekdag okt  140,00  -8 797,00
 31  141018  Trekdag okt  90,00  -8 887,00
 31  141018  Trekdag okt  100,00  -8 987,00
 33  141108  Trekdag Nov  85,00  -9 072,00
 Korrigerad av ver nr 34

 33  141108  Trekdag Nov  135,00  -9 207,00
 Korrigerad av ver nr 34

 33  141108  Trekdag Nov  70,00  -9 277,00
 Korrigerad av ver nr 34

 33  141108  Trekdag Nov  90,00  -9 367,00
 Korrigerad av ver nr 34

 36  141213  Trekdag december  260,00  -9 627,00
 36  141213  Trekdag december  120,00  -9 747,00
 36  141213  Trekdag december  315,00  -10 062,00
 36  141213  Trekdag december  70,00  -10 132,00
 36  141213  Trekdag december  100,00  -10 232,00
 36  141213  Trekdag december  100,00  -10 332,00

 Omslutning:  10 332,00
 Utgående saldo:  10 332,00  -10 332,00
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 3111  Entréavgifter
 Ingående saldo:  0,00

 4  140111  Trekdag januari  700,00  -700,00
 4  140111  Trekdag januari  150,00  -850,00
 8  140205  Trekdag feb  1 500,00  -2 350,00
 14  140301  Trekdag mars  600,00  -2 950,00
 15  140304  Plusgirot medlavg Annika Hultgren  100,00  -3 050,00
 21  140410  Trekdag april  1 000,00  -4 050,00
 22  140503  Trekdag maj  800,00  -4 850,00
 24  140607  Trekdag juni  900,00  -5 750,00
 28  140906  Trekdag sept  1 000,00  -6 750,00
 31  141018  Trekdag okt  1 400,00  -8 150,00
 33  141108  Trekdag Nov  300,00  -8 450,00
 Korrigerad av ver nr 34

 36  141213  Trekdag december  700,00  -9 150,00
 Omslutning:  9 150,00
 Utgående saldo:  9 150,00  -9 150,00

 3901  Medlemsavgift Bridge Officer
 Ingående saldo:  0,00

 1  140101  Överf. förutbet medlemsavgifter  4 200,00  -4 200,00
 4  140111  Trekdag januari  9 100,00  -13 300,00
 13  140225  Plusgirot Medlavg Charlotta Medin, Per-olov Sundman  700,00  -14 000,00
 14  140301  Trekdag mars  2 100,00  -16 100,00
 21  140410  Trekdag april  700,00  -16 800,00
 22  140503  Trekdag maj  700,00  -17 500,00

 Omslutning:  17 500,00
 Utgående saldo:  17 500,00  -17 500,00

 3902  Medlemsavgift Engineer
 Ingående saldo:  0,00

 1  140101  Överf. förutbet medlemsavgifter  800,00  -800,00
 2  140101  Medlavgift Carolina Brosche  200,00  -1 000,00
 4  140111  Trekdag januari  1 000,00  -2 000,00
 7  140205  Plusgirot medlem Jessica Davskog  200,00  -2 200,00
 8  140205  Trekdag feb  600,00  -2 800,00
 9  140221  Postgirot medlemsavg Viktor Källgren  200,00  -3 000,00
 13  140225  Plusgirot Medlavg Charlotta Medin, Per-olov Sundman  200,00  -3 200,00
 14  140301  Trekdag mars  200,00  -3 400,00
 15  140304  Plusgirot medlavg Annika Hultgren  200,00  -3 600,00
 20  140410  Plusgirot medlemsavg Elisabeth Grönlund  200,00  -3 800,00
 21  140410  Trekdag april  1 000,00  -4 800,00
 22  140503  Trekdag maj  400,00  -5 200,00

 Omslutning:  5 200,00
 Utgående saldo:  5 200,00  -5 200,00

 3903  Medlemsavgift Cadet
 Ingående saldo:  0,00

 4  140111  Trekdag januari  40,00  -40,00
 8  140205  Trekdag feb  60,00  -100,00
 22  140503  Trekdag maj  20,00  -120,00
 24  140607  Trekdag juni  20,00  -140,00
 28  140906  Trekdag sept  40,00  -180,00
 31  141018  Trekdag okt  40,00  -220,00
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 3903  forts.
 36  141213  Trekdag december  100,00  -320,00

 Omslutning:  320,00
 Utgående saldo:  320,00  -320,00

 4010  Inköp av varor och material
 Ingående saldo:  0,00

 4  140111  Trekdag januari  50,00  50,00
 4  140111  Trekdag januari  186,00  236,00
 4  140111  Trekdag januari  20,00  256,00
 8  140205  Trekdag feb  245,00  501,00
 8  140205  Trekdag feb  200,00  701,00
 8  140205  Trekdag feb  60,00  761,00
 14  140301  Trekdag mars  60,00  821,00
 14  140301  Trekdag mars  214,00  1 035,00
 14  140301  Trekdag mars  13,00  1 048,00
 21  140410  Trekdag april  60,00  1 108,00
 21  140410  Trekdag april  152,00  1 260,00
 22  140503  Trekdag maj  206,00  1 466,00
 22  140503  Trekdag maj  40,00  1 506,00
 22  140503  Trekdag maj  39,00  1 545,00
 22  140503  Trekdag maj  870,00  2 415,00
 24  140607  Trekdag juni  158,00  2 573,00
 24  140607  Trekdag juni  60,00  2 633,00
 28  140906  Trekdag sept  90,00  2 723,00
 28  140906  Trekdag sept  233,00  2 956,00
 31  141018  Trekdag okt  30,00  2 986,00
 33  141108  Trekdag Nov  174,00  3 160,00
 Korrigerad av ver nr 34

 33  141108  Trekdag Nov  209,00  3 369,00
 Korrigerad av ver nr 34

 36  141213  Trekdag december  75,00  3 444,00
 36  141213  Trekdag december  18,00  3 462,00

 Omslutning:  3 462,00
 Utgående saldo:  3 462,00  3 462,00

 5010  Lokalhyra
 Ingående saldo:  0,00

 5  140203  Lokalhyra  2 000,00  2 000,00
 10  140210  Lokalhyra Sergel  2 192,00  4 192,00
 11  140213  Lokalhyra  2 000,00  6 192,00
 17  140311  Loklalhyra  2 000,00  8 192,00
 19  140409  Lokalhyra  2 000,00  10 192,00

 Omslutning:  10 192,00
 Utgående saldo:  10 192,00  10 192,00

 6230  Datakommunikation
 Ingående saldo:  0,00

 30  141009  Internet  280,00  280,00
 Omslutning:  280,00
 Utgående saldo:  280,00  280,00

 6570  Bankkostnader
 Ingående saldo:  0,00
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 3  140107  Plusgirot årsavg och månadsavg  450,00  450,00
 3  140107  Plusgirot årsavg och månadsavg  55,00  505,00
 6  140205  Plusgirot  55,00  450,00
 16  140305  Plusgirot bankkostnader  55,00  505,00
 18  140403  Plusgirot  55,00  560,00
 23  140506  Plusgirot bankkostnader  55,00  615,00
 25  140703  Postgirot bankkostnader  55,00  670,00
 26  140805  Plusgirot Bankkostnader  55,00  725,00
 27  140903  Plusgirot Bankkostnader  55,00  780,00
 29  141003  Plusgirot Bankkostnader  55,00  835,00
 32  141105  Plusgirot Bankkostnader  55,00  890,00
 35  141203  Plusgirot Bankkostnad  55,00  945,00

 Omslutning:  1 000,00  55,00
 Utgående saldo:  1 000,00  55,00  945,00

 6910  Licensavgift och royalties
 Ingående saldo:  0,00

 12  140215  Swedish Film  2 475,00  2 475,00
 Omslutning:  2 475,00
 Utgående saldo:  2 475,00  2 475,00

 8999  Årets resultat
 Ingående saldo:  0,00

 46  141231  Åresbokslut  13 221,00  -13 221,00
 Omslutning:  13 221,00
 Utgående saldo:  13 221,00  -13 221,00

 Huvudboksomslutning:  188 832,25  188 832,25


